
 RADA NAUKOWA
 
 CENTRUM ASTRONOMICZNEGO IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA POLSKIEJ AKADEMII NAUK

Uchwała Rady Naukowej CAMK PAN nr 19/2024

z dnia 24 maja 2024 roku
w sprawie wprowadzenia zmian

w „Regulaminie postępowań o nadanie stopnia doktora w CAMK PAN”.

Działając na podstawie art. 192 ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym
i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742) uchwala się co następuje.

§ 1

W „Regulaminie postępowań o nadanie stopnia doktora w CAMK PAN”, przyjętym Uchwałą
nr 59/2019 Rady Naukowej CAMK PAN z dnia 27.09.2019 r., a następnie zmienianym uchwałami
nr 45/2020, 50/2021 oraz 35/2023, wprowadza się zmiany wyróżnione w Załączniku nr 1.
W szczególności zmienia się nazwę tego dokumentu na „Regulamin postępowań w sprawie nadania
stopnia doktora w CAMK PAN”.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, także wobec postępowań oraz przewodów w sprawie
nadania stopnia doktora wszczętych i niezakończonych do tej daty.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Naukowej CAMK PAN.

Na posiedzeniu obecnych było 32 spośród 38 osób uprawnionych do głosowania. Osoby niebędące członkami Rady wy-
łączono z głosowań poprzez nadanie w Zoom statusu współprowadzącego. W głosowaniu uchwały oddano 31 głosów:
25 za, 0 przeciw, 6 wstrzymujących się.

protokołował Sekretarz Rady Naukowej CAMK PAN                                          
dr hab. Krzysztof Nalewajko

Zastępca Przewodniczącego Rady Naukowej CAMK PAN
dr hab. Tomasz Kamiński


